Pauli: Confessus bonam confessionem²³. Et: Corde enim creditur ad justitiam, ore autem confessio fit ad salutem²⁴. Unus Dominus, una fides, unum baptismum²⁵. Baptizantes eos in remissionem peccatorum²⁶. — *Evangelii*: Baptizantes eos in nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti²⁷.

20. Contra Græcos et Origenem resurrectionem mortuorum rejicientes et consequenter ipsam resurrectionem Salvatoris nostri Jesu Christi.

Especto resurrectionem mortuorum.

Actorum: De spe et resurrectione mortuorum ego judicor²⁸. — *Isaiæ*: Resurgant mortui, et surgent qui in monumentis sunt. — *Pauli*: Nam expectatio creaturæ revelationem filiorum Dei expectat²⁹. — *Evangelii*: Quia mortui audient vocem Filii Dei et qui audierint, vivent³⁰.

21. Adversus Origenem iterum, qui docet mutationem fore in vita futura, et poenas finem habituras.

Et vitam venturi sæculi. Amen.

Evangelii: Qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam æternam custodit eam³¹. — *Actorum*: Disputante autem illo de justitia et de castitate et de judicio futuro³². — *Isaiæ*: Pater futuri sæculi³³. — *Evangelii*: Ego vivo, et qui manducat me vivet propter me³⁴. Et: Ego sum resurrectio et vita³⁵. Et: Ibunt hi in supplicium æternum, justi autem in vitam æternam³⁶. Amen.

²³ 1 Tim. vi, 12. ²⁴ Rom. x, 10. ²⁵ Ephes. iv, 5. ²⁶ Luc. iii, 3. ²⁷ Matth. xxviii, 19. ²⁸ Act. xiiii, 6. ²⁹ Rom. viii, 19. ³⁰ Joan. v, 25. ³¹ Joan. xii, 25. ³² Act. xxiv, 25. ³³ Isa. ix, 6. ³⁴ Joann. vi, 52. ³⁵ Joan. xi, 25. ³⁶ Matth. xxv, 46.

ΠΕΡΙΕΚΤΙΚΑ

ΩΣ ΔΥΝΑΤΟΝ

ΤΗΣ ΜΟΝΗΣ ΤΩΝ ΧΡΙΣΤΙΑΝΩΝ ΗΜΩΝ ΠΙΣΤΕΩΣ

ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΔΩΔΕΚΑ

ΑΠΕΡ ΤΙΝΕΣ ΑΡΘΡΑ ΚΑΛΟΥΣΙ ΤΗΣ ΠΙΣΤΕΩΣ,

Σαφέστερον συντεθέντα

ΠΑΡΑ ΤΟΥ ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΥΜΕΩΝ

Και δε: ταῦτα περιέχει τὸ θεῖον Σύμβολον· καὶ περὶ τῶν περιεκτικῶν ἀρτῶν.

CAPITA SIVE, UT AB ALIIS APPELLANTUR,

ARTICULI DUODECIM

FIDEM UNICAM NOSTRAM CHRISTIANORUM

QUANTUM FAS EST FIRMI, COMPLECTENTES,

PERSPICUE EXPOSITA

A BEATO ARCHIEPISCOPO THESSALONICENSI

SYMEONE

Et quod eadem capita in divino Symbolo comprehendantur,

Et de virtutum commendatione quam eadem fides continet.

Quæ exsuperat omnem sensum et omnem sermonem excedit, certa et unica fides nostra Christiana, cum simul Dei unici et invisibilis, in Trinitate subsistentis sit certissima confessio, synoptice in sequentibus capitibus, licet infinita, exprimi et complecti potest, quæ omnis vere fidelis Christianus, salutis cupidus, profiteri sincero debet. Hæc autem capita a quibusdam articuli, principia seu fundamenta fidei vocantur. Duodecim numerantur typice, juxta numerum apostolorum Christi, Solis non habentis occasum: et optime quidem; nam credentem in perpetuum et sine fine gloriæ ejus annum introducant. Tria quidem sunt de sancta Trinitate capita in honorem trium hujus Trinitatis personarum, quæ est æterna et omnium existentium causa. Sex deinde alia de Incarnatione Verbi capita. Et hoc mirabile. Cum enim unum sit Verbum in Trinitate, quod antea simplex, propter nos duplex factum